Resumen afo climatoldgico 2008/09 en Tardajos (BU0O4 )

Afo climatolégico en Tardajos (BUO4)
Temperaturas Precipitacién
Mes Media Maxima Minima Dia Temp. Minima | Mensual | Acumulada

Septiembre 13.8 27.33 0.2 29-sep 41.8 41.8
Octubre 9.2 22.9 -3.2 05-oct 55.6 97.4
Noviembre 5 15.2 -3.8 27-nov 49.8 147.2
Diciembre 3.2 16.2 -6.9 23-dic 66 213.2
Enero 2.2 13.6 -10.3 12-ene 32.8 246
Febrero 3.7 18.7 -4.6 07-feb 18.6 264.6
Marzo 6.6 21.8 -3.5 25-mar 19.4 284
Abril 7.5 23.1 -3.5 13-abr 35.6 319.6
Mayo 13.4 27.9 -0.6 15-may 34.8 354.4
Junio 17.3 34.5 5.1 09-jun 33 387.4
Julio 19.8 35.3 4.3 18-jul 3 390.4
Agosto 19.9 35.6 7.7 31-ago 11.6 402




